
日　　時

場　　所

参加チーム

　・沖縄県ラグビーフットボール協会のご協力を賜りまして沖縄県成年代表チーム、
　　やんばるラグビークラブと交流戦を行いました。
　　近畿ブロック予選に向けて課題克服と更なる強化に取り組むことが出来ました。
　　　交流戦開催におきましてご尽力頂いた沖縄県ラグビー関係者の方々に心から
　　御礼申し上げます。

やんばるラグビークラブ　
和歌山県成年代表チーム　

(沖縄県名護市)

和歌山県成年代表チーム　沖縄県交流試合報告

２０１４．６．２１(土)　

２１世紀の森ラグビー場　

沖縄県成年代表チーム　


